
X-rJSr1
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9- Kbely 
IČ: 24272523 
DIČCZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

yTÚPV

Účet
Swift

OBJEDNÁVKA
Termín dodáni: 
Zakázka č 
Datum objednání: 
Forma úhrady:
Platební podmínky: 
Doprava:

Dodavatel: číslo:

Fabory CZ Holding s.r.o.

K Letišti 1825/1 a 
627 00 šlapanice 
Czech Republic

1719/21163
22.09.2017

17-19-1-95-3116
07.09.2017 

Bankovní převod
30 dní 

Dodavatelsky

4

IČ: 25357425 DIČ CZ25357425

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky 
v objednávce. Žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů od jejího doručení. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanoveni § 1740 odst 3 zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ) Na dodacích listech uveďte cenu zboží. Dodaný 
materiál musí být označen v souladu s ISO 9001 Pokud není dodatečné písemně dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkové plněni dodávky zboží. V případě nesplněni celého množství dle Objednávky, Vám částečná dodávkcuiebude proplacena Dodavatel 
se zavazuje v případě pozdního plněni nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšHHHHHy nedodaného/vadného 
zboží za každý den prodleni Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v plné výši Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodava
telem a/nebo smluvní pokuty vůčyaW^olyTohledávce dodavatele Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli záruku na zboží tato doba nesmi být krácena Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolnosti podle
ustanovení § 1765 OZ Objednatel vylučuje aplikaci ustanovení § 2103, § 2104, § 2106 odst 3, § 2111, § 2112 a § 2618 OZ.
Platba:Faktura bude odeslána objednateli až po dodáni celkového množství zboží stanoveného objednávkou Splatnost faktury je 30 dni 
Předmět objednávky může být podroben státnímu ověřováni jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU, VÝVOJI A VÝROBĚ, kap 7 4 2), a proto požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou provedeny Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditů ze strany 
Vojenského technického ústavu, s.p , nebo jeho odštěpných závodů.
Prodávající šije vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č 340/2015 Sb o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanoveni § 2 odst. 1 písm, k) zákona o registru smluv.

Pol Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 19m33/0914439 KOLIK 8h8 16 A2
51580080016 D7 IS02338
51580080016; D7 IS02338

2 19m34/1013786 
51428.040.032 
51428040 032

3 19m 34/1013798 
51068080120 
51068080120

4 19m38/1408352 
17912.214.050 
17912.214 050

5 19m34/1013797

KOLIK 4 32 A2

TYC ZAVIT M8 120 A2

PRUŽINA 2x14x50 ZN

ŠROUB (M8) 10 40A2 
51044.080.040 I7379
51044 080 040; I7379

Objednávka 1719/21163 pokračuje na straně č 2



Pokračováni tisku objednávky 1719/21163 strana č : 2

6 19m34/1013754 ŠROUB (M8) 10 16 A2
51044080016 ISO 7379
51044080016; ISO 7379

7 19m34/1013755 ŠROUB (M8) 10 25 A2
51044080025 ISO 7379
51044080025; ISO 7379

8 19m34/1012493 KROUŽEK POJISTNÝ A20 
CSN 022930
; DIN 7993

9 19m34/1013752 ŠROUB M10 50 A4 S OKEM 
D444
; D444

10 19m34/1013753 KLOUB VIDLICOVÝ 
57580.100.020
57580 100.020

11 19m34/1012354 KOLIK 10 100 
CSN 022156 I 8752 D1481
CSN 022156 I 8752; D1481

12 19m34/1014132 KOLIK VÁLCOVÝ 6 h8 x 12 
I2338 D7
I2338; D7 
nekalený

13 19m34/1014133 KOLIK VÁLCOVÝ 4 m6 x 8
I2338 D7
I2338; D7 
nekalený

14 19m34/1014156 ŠROUB M6 8 A2 
D914
; D914

15 19m34/1011967 ŠROUB M6 10 A2 
51250060.010 D914
51250.060 010; D914

16 19m34/1013955 
I4027
I4027; D914

ŠROUB M8 12 A2 
D914

17 19m34/1014223 PODLOŽKA M5 A2 NORD-LOCK 
55437.050.001 
55437.050 001

18 19m34/1014224 PODLOŽKA M6 A2 NORD-LOCK
55437.060.001
55437.060.001

19 19m34/1012232 PODLOŽKA M8 A2 NORD-LOCK
55437.080.001 
55437 080 001

Objednávka 1719/21163 pokračuje na straně č 3



Pokračováni tisku objednávky 1719/21163 strana č 3

20 19m34/1013942 PODLOŽKA M8 NORD-LOCK
55465080016 M8X16.6
55465080016; M8X16.6

21 19m34/1012291 PODLOŽKA M10 A4
NORD-LOCK 55437.100001
NORD-LOCK; 55437 100.001

22 19m34/1011186 PODLOŽKA M12 NORDLOCK
55437.120.001
55437.120 001

23 19m34/1009650 PODLOŽKA M14 
NORD LOCK NL 14 SS 
NORD-LOCK NL 14 SS

Vyřizu 
Tel: 
Mobil 
E-mail

Ve Vyškově dne. 07 09 2017
W'

Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis dodavatele 
Prosím o potvrzení (fax. e-mail)



&FABORYFabory CZ Holding s.r.o.
K Letišti 1825 - 664 51 Šlapanice 
Česká Republika
Tel.: 844 145 145 - Fax : 844 146 146 
Email: prodej@fabory.com - www.fabory.cz 
lč; 25357425 - DIČ: CZ25357425

Adresa dodání: Vojenský technický ústav, s.p.

Vojenský technický ústav, s.p. Mladoboleslavská 944
odštěpný závod VTÚPV 197 06 PRAHA 9 - KBELY

Víta Nejedlého 691 
682 01 VYŠKOV

Potvrzení objednávky
Objednávka č.: 1719/21163 Objednávka č.: 422479385
Datum objednání: 07.09.2017 Datum objednání: 07.09.2017
Vaše ref: Nabídka č.:
Zákazník i.: 1397546 Datum dodání: 18.09.2017

Položka Výrobek č. Popis Množství Cena CZK Za Cena po slevě
10 51580.080.016 8X16MM 100 I

D7 NEREZ A1 VÁLCOVÝ KOLÍK TOL M6 |

RoHS compliance

20 51428.040.032 4X32MM 100
I8752 NEREZ A2 DRÁŽKA PRUŽNÝ KOLÍK
RoHS compliance

30 51068.080.120 M8X120 50 1
D976A NEREZ A2 SVORNÍK 1

RoHS compliance

40 17912.214.050 2,0X 14X50 MM 100
D2095 ZN SPIRÁLNÍ TLAČNÁ PRUŽINA
RoHS compliance

50 51044.080.040 (M 8) 10X40 10
NEREZ A2 VNITŘ. ŠESTIHR. OSAZENÝ ŠROUB

RoHS compliance

60 51044.080.016 (M 8) 10X16 10
NEREZ A2 VNITŘ. ŠESTIHR. OSAZENÝ ŠROUB

RoHS compliance

70 51044.080.025 (M 8) 10X25 10
NEREZ A2 VNITŘ. ŠESTIHR. OSAZENÝ ŠROUB
RoHS compliance

80 55790.100.050 M10X50 10
D444B NEREZ A4 ŠROUB S OKEM
RoHS compliance

90 36215.020.001 20MM 100 1
D7993A OC. KRUH. PODL. 1

RoHS compliance

100 57580.100.020 10X20MM 5 314,00
D71752 ZN VIDLIC.KLOUB+PRUŽ. KOLÍK ES

RoHS compliance _____________________________
110 39100.100.100 10 X 100MM 10 ^ 180.00

18752 OC.DRÁŽKA PRUŽNÝ KOLÍK

RoHS compliance
Strana 1/ 3

Společnost Fabory CZ Holding s.r.o. se sídlem K Letišti 1825/la, 664 51 Šlapanice byla zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vt. 59267.
IČ: 25357425 Banka: ČSOB CZK: 17625963A3300, IBAN CZ59 0300 0000 0000 1762 5963 Základní kapitál: 100.000,00 Kč
DIČ: CZ25357425 BIC CEKOCZPP EUR: 01451280/0300, IBAN CZ65 0300 1712 8000 1762 5963 Ekonomické odd. tel.: 548 427 152, fax: 548 427 110

mailto:prodej@fabory.com
http://www.fabory.cz


Fabory C2Holdings.ro.
K Letišti 1825 - 664 51 Šlapanice 
Česká Republika
Tel.: 844 145 145 - Fax : 844 146 146 
Email: prodej@fabory.com - www.fabory.cz 
IČ: 25357425- DIČ: CZ25357425

* FABORY

Objednávka č

Položka Výrobek č.

422479385

Popis

Datum objednání: 07.09.2017

Množství Cena CZK Za Cena po slevě

120 39070.060.012 6 X 12 MM 100
D7 OC. VÁLC. KOLÍK

RoHS compliance

I 17,00

130 39070.040.008 4 X 8 MM 100 1
D7 OC. VÁLC. KOLIK 1

RoHS compliance

24,00

140 51250.060.008 M6X8 200
D914 NEREZ A2 VNITŘ.6-HR ŠR KUŽEL. KONEC
RoHS compliance

22,00

150 51250.060.010 M6X10 200
D914 NEREZ A2 VNITŘ.6-HR ŠR KUŽEL. KONEC 
RoHS compliance

160 51250.080.012 M8X12
D914 NEREZ A2 VNITŘ.6-HR ŠR KUŽEL. KONEC 
RoHS compliance

200

170 55437.050.001 M5
NORDLOCK STNL A4 WASHER
RoHS compliance

200

180 55437.060.001 M6
NORDLOCK STNL A4 WASHER
RoHS compliance

200

190 55437.080.001 M8
NORDLOCK STNL A4 WASHER
RoHS compliance

200

200 55465.080.016 M8X16.6
NORDLOCK SMO EN1.4547 LOCK WASHER LG DIA 
RoHS compliance

200

210 55437.100.001 M10
NORDLOCK STNL A4 WASHER
RoHS compliance

200

220 55437.120.001 M12
NORDLOCK STNL A4 WASHER
RoHS compliance

200

230 55437.140.001 M14
NORDLOCK STNL A4 WASHER
RoHS compliance

100

22,00

40,50

1.058,20

3.968,30

18.687,20

2.589,10

11.182,60

14.927,80

1.656,70

Podmínky zásilky: Dopravní služba Mezisoučet 59.312,40
Váha brutto celkem: 7,925 KG DPH 21,0% 12.455,60

Celkem k úhradě 0,00
Celkem k úhradě 71.768,00

0,00

Celkem CZK 71.768,00

Při objednávce do 3 000 Kč bez DPH účtujeme dopravné 179 Kč.

S přátelským pozdravem, Fabory CZ Holding s.r.o. Platební podmínky:

60 dnů ode dne vystavení faktury

Nový webshop v provozu! Jděte na www.fabory.com a registrujte se. Získáte tak přístup ke 150 000 průmyslových produktů ^^noing^říj

Společnost Fabory CZ Holding s.r.o. se sídlem K Letišti 1825/la, 664 61 Šlapanice byla zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné, oddíl C, vl. 59267.
IČ: 25357425 Banka: ČSOB CZK: 17625963/0300, IBAN CZ59 0300 0000 0000 1762 5963 Základní kapitál: 100.000.00 Kč
DIČ: CZ25357425 BIC CEKOCZPP EUR: 01451280/0300, IBAN CZ65 0300 1712 8000 1762 5963 Ekonomické odd. tel.: 548 427 152, fax: 548 427 110

mailto:prodej@fabory.com
http://www.fabory.cz
http://www.fabory.com

